
Pilsētu piepilda krāsas, smaržas un
vasaras noskaņa
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Ventspils vasarā uzplaukusi īpašā krāšņumā. Pilsētas ielas, laukumi, skvēri un parki ieguvuši košus vasaras rakstus, kuros harmoniski savijas dažādu ziedu šķirņu un krāsu toņu bagātība.

Pilsētā šovasar izvietoti 175 vasaras puķu trauki un kastes, kā arī 14 krāšņas puķu piramīdas dažādās pilsētas vietās. Košās ziedu kompozīcijas papildina pilsētvidi, radot īpašu vasaras

noskaņu un priecējot gan ventspilniekus, gan pilsētas viesus visas sezonas garumā.
Šogad apstādījumos izmantotas verbenas, petūnijas, kalibrahojas, dihondras, portulakas, ipomejas un citi dekoratīvie augi, kas visu vasaru veidos bagātīgi ziedošas kompozīcijas. Dažādu

formu iekaramie trauki, tostarp līdz pat 60–70 centimetru diametrā lieli un dekoratīvi gliemežvāku formas trauki, pilsētvidē rada daudzveidīgu un pievilcīgu noskaņu.

Viens no iespaidīgākajiem apzaļumošanas elementiem ir Pārventas puķu koks, kurā izvietoti 20 iekaramie trauki ar verbenām, dihondrām un kalibrahojām. Savukārt Pārventas centrā izvietoti

12 trauki ar portulakām, petūnijām un citiem vasaras ziediem.

Krāsainās kompozīcijas rotā arī nozīmīgus pilsētas krustojumus. Raiņa un Ģertrūdes ielas krustojumā, kā arī Jūras un Ģertrūdes ielas krustojumā izvietoti pa sešiem puķu traukiem, kur vairāk

iedzīvotāju un var redzēt, novērtēt puķītes, iedvesmoties pozitīvai dienai. Ganību ielas apgaismojuma stabus grezno sešas ziedošas kompozīcijas un rada īpašu noskaņu

Īpaši bagātīgi apstādījumi izvietoti Andreja ielā pie poliklīnikas. Lielajā prospektā uz apgaismojuma stabiem izvietotas 20 vienota stila ziedu kompozīcijas, veidojot krāšņu z aleju.

Vasaras puķu trauki un kastes izvietoti arī Annas ielā, Kuldīgas un Annas ielas krustojumā, pie Kuldīgas ielas, Reņķa dārzā, pie Bērnu pilsētiņas, Kuldīgas un Zvaigžņu ielas krustojumā, Užavas

un Platās ielas krustojumā, Kurzemes ielā pie Kalves ielas krustojuma, Tārgales un Rindas ielas krustojumā, kā arī Inženieru ielā pie Ventspils Augstskolas.

Šonedēļ pilsētvidi papildinājušas arī 14 košas un staltas puķu piramīdas. Trīs puķu piramīdas izvietotas pie Siena tirgus, viena – Pils un Jāņa ielas krustojumā, pa vienai – Rātslaukumā, Lielā

prospekta un Aleksandra ielas krustojumā, Lielā prospekta un Brīvības ielas krustojumā, pie Kultūras centra, Kuldīgas ielā, pie autoostas un Raiņa ielas saliņā. Divas puķu piramīdas izvietotas

pie Pārventas bibliotēkas, bet vēl viena – Talsu un Celtnieku ielas krustojumā.

Krāšņās ziedu kompozīcijas ne tikai bagātina pilsētvidi ar spilgtām krāsām un ziedu smaržu, bet arī rada patīkamu un viesmīlīgu atmosfēru, stiprinot Ventspils kā sakoptas un ziedošas pilsētas

tēlu.

Lai pilsēta savu ziedu krāšņumu saglabātu visas vasaras garumā, tiek veikts rūpīgs ikdienas darbs – puķu kompozīciju kopšana, laistīšana un uzturēšana.

Pateicamies pašvaldības SIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” darbiniekiem par ieguldīto darbu puķu kompozīciju izkraušanā, transportēšanā, izvietošanā un ikdienas aprūpē. Ar lielu

rūpību un atbildību viņi regulāri laista, mēslo un kopj stādījumus, lai tie saglabātu savu krāšņumu un vitalitāti.

Pateicoties šo darbinieku profesionalitātei un neatlaidīgajam darbam, Ventspils arī šovasar zied īpaši koši, priecējot gan pilsētas iedzīvotājus, gan viesus ar krāsainām un sakoptām puķu

kompozīcijām.
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